

貸借対照表

平成 30 年 3 月 31 日現在

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】		【負債の部】	
流動資産	(22,951,361)	流動負債	(22,689,010)
現金及び預金	1,822,974	未払金	75,247
売掛金	17,024	未払消費税等	15,722
営業貸付金	21,060,537	未払法人税等	30,368
貯蔵品	178	預り金	30,831
前払費用	4,865	匿名組合預り金	22,530,951
未収収益	43,619	賞与引当金	5,850
未収入金	1,775	その他	38
その他	385	負 債 合 計	22,689,010
固定資産	(27,370)	【純資産の部】	
有形固定資産	(12,373)	株主資本	(289,721)
建物附属設備	0	資本金	(10,000)
器具備品	12,373	資本剰余金	(790,511)
無形固定資産	(14,976)	資本準備金	10,000
ソフトウェア	14,976	その他資本剰余金	780,511
投資その他の資産	(20)	利益剰余金	(△ 510,789)
差入保証金	20	その他利益剰余金	(△ 510,789)
		繰越利益剰余金	△ 510,789
		純 資 産 合 計	289,721
資 産 合 計	22,978,731	負債及び純資産合計	22,978,731

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

自 平成 29 年 4 月 1 日
至 平成 30 年 3 月 31 日

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		1,395,387
売 上 原 価		-
売 上 総 利 益		1,395,387
販売費及び一般管理費		359,283
営 業 利 益		1,036,103
営 業 外 収 益		
受取利息	5	
雑収入	3,502	3,507
営 業 外 費 用		
雑損失	24	24
経 常 利 益		1,039,586
匿名組合損益分配前 税引前当期純利益		1,039,586
匿名組合損益分配額		861,287
税引前当期純利益		178,299
法人税、住民税及び事業税	35,422	35,422
当 期 純 利 益		142,877

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。